
Id: TDUCU-WWJVB-KXIJX-EKGAB-BLHQQ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 837/10
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 16 czerwca 2010 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej w Stroniu Śląskim 

Na podstawie art.36a, ust.5 w związku z art. 5c, pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(tekst jednolity z 2004 roku Dz. U. Nr 256, poz.2572 ze zmianami) - Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co 
następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Stroniu Śląskim w składzie: 

1. Pan Zbigniew Łopusiewicz - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - Przewodniczący Komisji, 

2. Pani Grażyna Konopka - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

3. Pan Dariusz Chromiec - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

4. Pani Barbara Niziołek - przedstawiciel Dolnośląskiego Kuratora Oświaty, 

5. Pani Cecylia Pawlikowska – Krzesińska - przedstawiciel Dolnośląskiego Kuratora Oświaty, 

6. Pani Anetta Oostenbrink - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

7. Pani Kazimiera Jasik - przedstawiciel Rady Rodziców, 

8. Pani Joanna Sudoł - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

BURMISTRZ 

Zbigniew Łopusiewicz


